[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 30.07.2019                                                                                               № 140
х. Коржевский
О внесении изменений в постановление администрации

         Коржевского сельского поселения Славянского района

№ 158 от 18.07.2016 года «О порядке составления проекта бюджета
муниципального образования Коржевское сельское поселение

Славянского района на очередной финансовый год
и на плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Коржевском сельском           поселении Славянского района утвержденным решением 44 сессии Совета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района от 30 сентября  2013 года  № 2 (с  изменениями от 17 июня  2014 года, от 05 июля 2018 года),  п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменение в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района № 158 от 18.07.2016 года «О порядке составлении проекта бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на очередной финансовый год  и на плановый период»: приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     начальника финансового отдела администрации Л.В.Демченко.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                 Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации     Коржевского сельского поселения

 Славянского района

от 30.07.2019 года № 140

ГРАФИК

разработки проекта  бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района на 2020 год
	№ п/ п
	Наименование материалов, документов, мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок

предоставления

материалов и

документов,

исполнение

мероприятий
	Куда

предоставляется
	Срок

Рассмотрения (утверждения)

	1
	Статистическая информация, необходимая для разработки проекта бюджета Коржевского сельского поселения
	Управление экономики прогнозирования и доходов
	01.08.2019 года
	Финансовый отдел

администрации

поселения

	2
	Основные показатели предварительного варианта прогноза социально-экономического развития Коржевского сельского поселения на 2020-2022 годы
	Управление экономики прогнозирования и доходов МО Славянский район
	01 августа 2019 года
	Финансовый отдел

администрации поселения

	3
	Прогноз поступлений доходов в бюджет Коржевского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2010 и 2022 годов
	Администраторы доходов

местного бюджета, администраторы

источников финансирования

дефицита бюджетов
	01 августа 2019 года
	Финансовый отдел

администрации поселения

	4
	Основные характеристики бюджета Коржевского сельского поселения на 2020 год, проектировки основных доходов и распределение расходов бюджета Коржевского сельского поселения
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 10 октября 2019 года
	Финансовое управление

 МО Славянский район

	5
	Показатели проекта бюджета Коржевского сельского поселения
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 10 октября 2019 года
	Финансовое  управление

 МО Славянский район

	6
	Оценка ожидаемого исполнения бюджета Коржевского сельского поселения за 2019 год
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 10 октября 2019 года
	Финансовое управление

 МО Славянский район

	7
	Основные направления бюджетной  и налоговой политики на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 1 ноября 2019 года
	Финансовое управление

 МО Славянский район

	8
	Предварительные итоги социально-экономического развития Коржевского сельского поселения 9 месяцев 2019 года, ожидаемые итоги социально-экономического развития Коржевского сельского поселения в 2019 году и прогноз социально-экономического развития Коржевского сельского поселения на 2020-2022 годы
	Управление экономики прогнозирования и доходов
	До 1 ноября 2019 года
	Финансовый отдел

администрации поселения

	9
	Прогноз основных характеристик (общий объем  доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета Коржевского сельского поселения на 2020 год.
	 Финансовый отдел

администрации поселения
	До 1 ноября 2019 года
	Главе

Коржевского

поселения,

финансовое

управление

	10
	Верхний предел муниципального долга Коржевского сельского поселения на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 1 ноября 2019года
	Финансовое управление

 МО Славянский район

	11
	Расчеты по видам доходов бюджета Коржевского сельского поселения и источников финансирования дефицита бюджета Коржевского сельского поселения
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 1 ноября 2019 года
	Главе

Коржевского

поселения,

финансовое

управление

	12
	Проект бюджета Коржевского сельского поселения на 2020 год с приложениями и пояснительной запиской
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 1 ноября 2019 года
	Главе

Коржевского поселения

	13
	Проект индикативного плана социально-экономического развития Коржевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов с приложениями и пояснительной запиской
	Финансовый отдел

администрации поселения
	До 1 ноября

2019 года
	Главе

Коржевского

поселения,

управление экономики прогнозирования и доходов МО Славянский р-н

	14
	Проект решения о бюджете        Коржевского сельского поселения Славянского района на 2020 год  с приложениями и пояснительной запиской
	Финансовый  отдел администрации поселения
	до 15 ноября

2019 года
	Совету  Коржевского  сельского поселения Славянского района
	17.12.2019

Начальник финансового отдела

Л.В.Демченко